

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"2019, AÑO DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA"

LISTA DE ACUERDOS DE VEINTIOCHO DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE

NO.	N. EXP. (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-78/2019-I	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HUIMANGUILLO, TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
2	TET-JDC-90/2019-II	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTLA, TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
3	TET-JDC-81/2019-I	H. AYUNTAMIENTO DE CENTRO, TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
4	TET-JDC-91/2019-III.	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE HUIMANGUILLO, TABASCO		SENTENCIA	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
5	TET-AP-01/2019-II	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SOLICITUD DE JUEZ	PERSONAL OFICIO ESTRADOS
6	TET-AP-01/2019-II	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO ESTRADOS
7	TET-JDC-95/2019-II	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEAPA, TABASCO		ACUERDO PLENARIO	PERSONAL OFICIO ESTRADOS

LICDA. BEATRIZ ADRIANA JASSO HERNÁNDEZ SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

KKLD*